ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Đình, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi tiếp khách Đoàn kiểm tra, giám sát của Tổng cục Thống kê Trung ương

và Cục Thống kê tỉnh Thái Nguyên về công tác Điều tra Dân số và Nhà ở giữa kỳ

năm 2024 tại xã Phú Đình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 11/2019/NQ-HĐND ngày 11/12/2019 của HĐND tỉnh Thái

Nguyên về ban hành quy định mức chi tiếp khách nước ngoài, chi tổ chức hội nghị, hội

thảo quốc tế  và mức chi tiếp khách trong nước đối với các cơ quan đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ công văn số 17/CV-CCTKKV ngày 05/4/2024 của Chi cục Thống kê khu

vực Phú Lương - Định Hóa về việc kiểm tra, giám sát điều tra Dân số và Nhà ở giữa kỳ

năm 2024;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ của UBND xã Phú Đình năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã Phú Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kinh phí chi tiếp khách Đoàn kiểm tra, giám sát của Tổng cục

Thống kê Trung ương và Cục Thống kê tỉnh Thái Nguyên về công tác điều tra Dân số và Nhà

ở giữa kỳ năm 2024 tại xã Phú Đình, với tổng số tiền là: 4.500.000 đồng (Bốn triệu năm

trăm nghìn đồng).

Điều 2. Giao công chức Tài chính - kế toán, công chức Văn phòng - thống kê chuẩn bị

kinh phí, chi từ nguồn chi thường xuyên của ngân sách xã thanh quyết toán theo quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê xã; Ban ngân sách xã chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T18:28:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:57:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:57:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:57:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!